2. ההליך שבפנינו עוסק בחיובה של העוררת לשלם מס רכישה עבור רכישת הזכויות מחברת אבני דרך י.י. בע"מ, ובשאלה האם בשווי הרכישה יש לכלול את התשלומים שהתחייבה העוררת לשלם עבור הוצאות הפיתוח, אם לאו.
3. יצוין כי הערר נשמע בפני ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 בראשות השופט ר' סוקול וחברי הוועדה נציגי הציבור עורכי הדין ד' מרגליות וד' שמואלביץ. תוקף מינוים של נציגי הציבור בוועדה פקע עם סיום תקופת המינוי בחודש 8/2017, עוד בטרם הוגשו סיכומי הטענות בתיק זה. רק כעבור מספר חודשים הוחלט על הארכת תוקף המינוי לחברי הוועדה לצורך השלמת הטיפול בתיקים שנשמעו על ידם.

עוד נציין, ועל כך אין מחלוקת, כי במועד רכישת זכויות החכירה על ידי אבני דרך טרם בוצעו כל עבודות פיתוח. יתרה מזו, עיריית עפולה אישרה לכל המשתתפים במכרז כי לא יגבו מהזוכים היטלי פיתוח (מכתב מיום 11/2/2015, צורף לנספח 1 לתצהיר פרבר).

7. בשים לב לאמור, שילמה אבני דרך מס רכישה, כנדרש לפי סעיף 9 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג – 1963, רק בגין התמורה הישירה ששילמה לרשות מקרקעי ישראל, כלומר רק על הסך של 945,180 ₪ (סעיף 8 לתצהיר פרבר).

8. חברת דונה נדרשה לשלם לרשות מקרקעי ישראל תמורת הזכויות סך של 3,118,118 ₪. כמו אבני דרך גם חברת דונה נדרשה להתחייב לתשלום הוצאות הפיתוח. דונה התחייבה לתשלום סך של 22,166,428 ₪ עבור הוצאות פיתוח.

ו"ע 16-07-44686 אמרלד בנין ופיתוח בע"מ

רון סוקול, שופט
יו"ר הוועדה

עו"ד חיים שטרן, חבר הוועדה

אני מסכים.

חיים שטרן, עו"ד
חבר הוועדה

עו"ד ד"ר נתן מולכו, חבר הוועדה

אני מסכים

ד"ר נתן מולכו, עו"ד
חבר הוועדה

אשר על כן הוחלט לקבל את הערר ולחייב בהוצאות כאמור בפסקה לפסק דינו של השופט רון סוקול.

ניתן היום, ז' סיוון תשע"ט, 10 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

## בית המשפט המחוזי בחיפה

ו"ע 16-07-44686 אמרלד בנין ופיתוח בע"מ

חיים שטרן, עו"ד
חבר הוועדה

נתן מולכו, עו"ד
חבר הוועדה

ר.